
ngsro”íi<'eíísjí_n_›o

jsou; N Č N i-:

íšľfnł
ZM?

í) l L

Smlouva dílo DOF
Čžs'o

rok zk'r as

uzavřená podle § 2586 !i následujících zákona č. 89/2012 sa, občanský zákoník, V platném anmw,

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr, Zdeňka Leščišinová, starostka

zastoupené ve věcech zakázky vedoucí odboru investic GI rozvoj e

ave
věcech technických: referent odboru investic 8 rozvoje

IC: 00297852

DIČ: CZ00297852, plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, 3.5.

číslo účtu:

(dále objednalel “)

H

Ing. arch. Jan Kraut

SČ sídlem: B aška

tel. kontakt:

e-mail:

034453 72IČZV
DIC: DPHneplátce

bankovní spojení: mBank

číslo účtu:

(dále jen „zhatovitel ”)

I.

Předmět smlouvy

14 Zhotovitel se ÍOUÍO smlouvou na náklad azavazuje svůj nebezpečí zpracovat projektovou

dokumentu] „Mariánský parčík“ (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje k převzetí díla a

zaplacení ceny Za jeho provedeni.

2„ sjednané dílo bude provedeno a předáno objednatelí V následujícím členění, obsahu la rozsahu

a v termínech sianovených čl. IL odstl 1 této smlouvy:

241. Společnou projektovou dokumentací
pro vydání společného územního rozhodnutí a

stavebního povolení (dále DUR+D SP) Vypracovanou podle platných právních předpisů

v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sbí O územním plánování '41 stavebním řádu ve znění

pozdějších předpisů (dále jen zákon 183/2006 Sb.) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., 0

dokumentací staveb, V platném znění, včetně všech nutných podkladů (výškopís a

polohopis apod.), včetně všech potřebných souhlasných vyj ádření dotčených osob a

organizací a souhlasných stanovisek dotčených orgánů, n dle souvisejících platných

norem a předpisů.

2.2. Dokum entaci
pro provádění stavby (dále DPS) vypracovanou podle platných právních

předpisů v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb., O

Strana 1 (celkem Sl



dokumentací staveb, V platném znění, Včetně podrobného položkového rozpočtu a

výkazu výměr V souladu vyhláškou 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah

dokumentace
pro

zadání veřejné zakázky na stavební práce m soupisu stavebních
prací,

dodávek 'sv služeb s výkazem výměr.

2,4. Výkon autorského dozom projektanta dle zákona č. 183/2006 Sb., 0 územním plánování

a stavebním řádu (stavební zakon), ve znění pozděj ších předpisů, který bude vykonáván

občasné dle aktuální potřeby:

autorský dozor při realizaci
stavby

k zabezpečení souladu se schválenou

dokumentací s přihlédnutím k podmínkám stavebního povolení;

poskytování vysvětlení potřebných pro vypracování dodavatelské dokumentace

nebo
pro plynulost stavby;

po suzovaní návrhů úča stníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace

souborného řešení projektu včetně účasti na souvisejících měnových řízeních;

operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace

souborného řešení projektu Zl projednávání postupů a podmínek prací na změnách

většího rozsahu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;

účast na kontrolních jednáních 0 výstavbě (kontrolních dnech);

dozor nad průběhem zkoušek (např. individuálních vyzkoušení či komplexního

vyzkoušení). účast při předání a převzetí stavby mezi stavebníkem a zhotovitelem

do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání stavby a vydání

kolaudačního rozhodnutí.

3. Dílo VC sjednaném rozsahu a členění a V termínech stanovených čl. II. odst. 1 této smlouvy

bude dodáno V listinná (tištěné) podobě následovně:

společná projektová dokumentace
pro vydání společného územního rozhodnutí a

stavebního povolení podle vyhl.499/2006 Sb V platném znění, ve 4 paré,

dokumentace
pro provedení stavby a výběr zhotovitele podle vyhl.499/2006 Sb. V

platném znění a podle vyhl. č.169/2016 Sb. v platném znění V 6 paré včetně

položkove'ho rozpočtu ".l výkazu výměr 2 paré samostatně.

Výše uvedená dokumentace bude rovněž zpracována a předána VC 2 kopiích V elektronicke'

118 CD. Jednotlivé budou ve formátech Spodobě dokumenty zpracovány plně kompatibilních

formáty *doc, *pfii *xls Položkové rozpočty, výkazy výměr, soupisy prací a dodávek a slepé

rozpočty budou součástí elektronické podoby příslušného stupně dokumentace

4. Dílo bude zhotoveno dle níže uvedených podmínek z] rozsahu:

platných souvisejících právních předpisů;

v souladu SC zadávacímí podmínkami;

dle pokynů objednatele;

v průběhu zpracování projektu budou svolány pravidelne' pracovní schůzky za účasti

zhotovitele, objednatele a případných dalších osob, a to nejméně lX před zahájením prací

a 1x 1 týden před předáním dokončených jednotlivých částí díla Hl nejméně 1x měsíčně

v průběhu prací 118 zakázce. Výsledky jednání zhotovitel zapracuj e do zpracovávané

dokumentace;

součástí plnění díla je rovněž projednání zpracované dokumentace se všemi dotčenými

a řízení. Přílohou všech dokončené dokumentace budeorgány účastníky správních stupňů

Stra na 2 (celkem El



dnkladová část se souhlasnými rozhodnutími, závaznými stanovisky, stanoví sky a

vyjádřeními. Výsledky projednání budou zapracovány V dokumentaci;

zhotovitel do zpracovávané dokumentace zapmcuj e všechny podmínky vydaných

správních rozhodnutí;

součástí bude nákladů V členěníprojektu rozpočet stavby podle jednotlivých navržených

etap a jejích stavebních objektů;

součástí plnění díla je rovněž výkon a zajištění všech činností, ktere' nej sou vyjmenovány,

avšak jsou pro jeho zpracování povinně či povolení nezbytné.

5. Vzhledem k tomu, Že součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy je i plnění, které může

naplňovat znaky autorského díla (dále jen „licence“) VC smyslu zákona Č. 121/2000 Sb., o

právu autorském, právech souvisejících S právem autorským a O změně některých zákonů či

předmětu chráněného průmyslovým vlastnictvím V platném znění (dále jen „předmět

ochrany“):

zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a jiľ] svůj účet majetková

práva k předmětu ochrany a že je oprávněn k jeho užití udělit objednateli licenci;

zhotovitel poskytuje obj ednateli nevýhradní oprávnění ke všem V úvahu přicházejícím

způsobům užití předmětu ochrany a bez jakéhokoli omezení, a to zejména pokud jde o

územní, časový nebo množstevní rozsah užití;

odměna za poskytnutí této licence je zahrnuta V ceně plnění dle této smlouvy;

obj ednatel je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti jako podlicenci

poskytnout třetí osobě;

obj ednatel je oprávněn předmět ochrany upravit či jinak měnit, al to bez souhlasu

zhotovitele.

6. Zhotovitel potvrzuj e. žeje způsobilý k zajištění předmětu plnění této smlouvy,

který se zavazuje provést pod svým osobním vedením.

II.

Doba pln ění díla E předání dila

1. Dílo bude zadávacího řízení zakázku aprovedeno postupně podle podmínek pro podmínek

této smlouvy takto

společná projektová dokumentace
pro vydání společného územního rozhodnutí *a

stavebního povolení podle vyh1.499/2006 Sb. V platném znění

nejpozději do 31.08. 2018,

dokumentace
pro provedení stavby a výběr zhotovitele podle vyh1.499/2006 Sb. V

platném znění :v podle vyhl. č. 169/2016 Sb. V platném znění

nejpozději do 30 dní po nabytí právní mocí stavebního povolení pro stavbu

vydaného Uľd základě zpracované dokumentace,

výkon občasného autorského dozoru po
dobu realizace stavby podle zpracované

dokumentace.

2. Sj ednaná doba plnění se prodlouží V případě:

Stra na 3 (celkem B)












